PAGE
Унифицированная форма утверждена приказом

ректора от ____. ____. ______ № _____ -ОД

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ Государственное АВТОНОМНОЕ образовательное учреждение  Высшего образования
«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(НИУ «БелГУ»)
ПРИКАЗ

	___.___.20__
	№      

	г. Белгород

	Об утверждении тем итоговых аттестационных работ обучающихся по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки

В соответствии с планом-графиком образовательного процесса по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки  [«Название программы» ( __ часов/а)] в период с [ДД.ММ.ГГГГ] по [ДД.ММ.ГГГГ] и на основании личных заявлений слушателей
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить темы и руководителей итоговых аттестационных работ обучающихся по дополнительной профессиональной программе профессиональной переподготовки [«Название программы» ( __ часов/а)]:
	№ п/п
	Ф.И.О. обучающегося
	Наименование темы

итоговой аттестационной работы
	Ф.И.О. руководителя, должность (полностью: кафедра, факультет, институт)

	1.

	2.

2. Заседание аттестационной комиссии по защите итоговых аттестационных работ провести [ДД.ММ.ГГГГ].

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

внизу оборотной стороны листа
	Начальник управления заочного обучения и электронных образовательных

технологий

___.___.20__

	В.А. Беленко

	Руководитель дополнительной

профессиональной программы профессиональной переподготовки

___.___.20__

	_____________ ИОФ

Копии:

Руководителю дополнительной

профессиональной программы